@i!ií CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

cNPi: 47.794. 169 IOOOI -24

REQUERIMENTO N'. 328/2023
SENHOR PI{I.]SI I)EN'tE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, que através dos órgãos

competentes da municipalidade, apresente as seguintes

informações:

1 - Haveria a possibilidade de a banda marcial tocar

aos sábados ou domingos, no final da tarde para o anoitecer, ou a

noite, na Praça da Matriz? Se sim, quando? Se não, Justifique.

Plenário Syrio Ignátios, 26 de maio de 2023.

e reira de Sousa
adora

Se Rodrigo rír

dora

CAMARA MU L DE PCRTO FERREIRI*

LEITURA N EXPEDIE TE DÂ S!§SAO ORDINARIA

REALIZÂ Â Efí: lulzpz:
DESPAÉHO VADO POR UNANIMIOAD

ORES

"sE
,. SECRETARI

Av. Eng. Nicolau de veryueiro Forjaz, 1068 - 1-1022

PORTO FERREIRA

a

NTE

CEP 13660405 - Potto Ferreira - SP
e - m a i I : ca ma ra po rtof errei ra@c am a ra po rtoferre i ra.sp.g ov.br

Luciane Louren